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Kreativ
Projektleder til
Kunstnerisk
Fritidsklub
Vil du have en hverdag med
kreativitet og børn I centrum?
Kreativ projektleder søges til den
kunstneriske fritidsklub bloom
klubben

Vi leder efter en person, som vil være kreativ projektleder
for Bloom Klubberne og være bindeled og samlingspunkt
mellem vores to afdelinger på Vesterbro og i Gentofte. Du
vil være med til at planlægge og eksekvere kunstneriske
forløb for børnene, stå for ekstern kommunikation, tage del
i at facilitere klubbens kreative hverdag, og være med til at
lede og facilitere et godt arbejdsmiljø for vores dejlige
klubpersonale. 

Hvad er Bloom Klubben? 

Bloom Klubben er en kunstnerisk fritidsklub for børn i
alderen 10-13 år. Vi holder åbent alle ugens dage fra mandag
til fredag efter skoletid.

Årets gang er struktureret i forskellige kreative forløb, hvor
vi inviterer kunstnere ind fra den virkelige verden til at
undervise og inspirere børnene med deres kreative
ekspertise. Vi har haft kreative forløb med alt fra keramik,
sy og design, maleri, musik, film, den store bagedyst og
meget mere. 

Du vil arbejde tæt sammen med vores anden kreative
projektleder, og kan forvente en omskiftelig hverdag hvor
opgaverne byder på alt fra kreativ skabelsestid med at
finde på kunstneriske forløb til børnene, planlægning af
vagtskemaer, mails og kontortid, møder med personale, og
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eksterne samarbejdspartnere og eftermiddage fuld af
kreativ energi i klubben med en masse dejlige børn. Kort
sagt, som Bloom Klubbens kreative projektleder får du en
varieret hverdag, hvor du har rig mulighed for at sætte
mange forskellige kompetencer i spil.

Vi leder efter dig som: 

har en kreativ eller kunstnerisk baggrund du kan sætte i
spil til at skabe forløb for børnene i vores klubber,
indenfor eksempelvis: design, billedkunst, musik, film
og/eller foto.  
har erfaring med og lyst til at arbejde med børn.
er klar til at skabe, formidle og lede kreative processer i
børnehøjde.
er en hjælpsom og opmærksom kollega, som har lyst til
at være med til at sætte dit personlige præg på vores
dejlige klub.
har en umiddelbar, legende og åben tilgang i mødet med
alle slags mennesker.
har ledelseserfaring og er god til at skabe et trygt og rart
arbejdsmiljø. 
det er et plus hvis du har kommunikationserfaring, med
mails, artikler, fondsansøgninger etc. 

Du får en arbejdsplads som: 

giver dig mulighed for en kreativ og kunstnerisk hverdag 
giver dig indsigt i arbejdet med børn og kreative
processer  
bidrager til et varmt, sjovt og varieret arbejdsmiljø
giver dig råderum og plads til at du kan sætte dit eget
præg på hvordan du synes Bloom Klubben skal være.  
har en masse dejlige kollegaer, der på hver sin måde,
bidrager til at få børn til at stå stærkere i verden som
dem de er. 

På Bloom Institute forsøger vi at opbygge et godt mix af
mennesker, som har lyst til at bidrage til et rart arbejdsmiljø,
hvor kunst, kreativitet og fællesskab er nogle af vores
kerneværdier. 

Stillingen som kreativ projektleder i Bloom Klubben er en
fastansættelse på 30 timer om ugen.

Hvis du synes det lyder som noget for dig, så vil vi glæde os
til at modtage din motiverede ansøgning og dit CV. Send til
Sophie på: Sophie@bloom.institute 
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Du er også velkommen til at kontakte Sophie ved eventuelle
spørgsmål til stillingen.
 

Ansøgningsfrist Torsdag d. 16. marts kl 12.00 - 2023 

Vi inviterer løbende til samtaler i uge: 12 

Opstart: 11. april 2023

 


